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خبـر معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

رعایت شیوه نامه ها بعد از واکسیناسیون الزامیست
به  به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز، واکسیناسیون 
طور قابل توجهی خطر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ را کاهش می دهد، 
اما دریافت دوزهای کامل واکسن هم به منزله ایمنی و پایان رعایت 

پروتکل های بهداشتی نیست.
اینکه  اعلام  با  خبرنگاران  جمع  در  ایلامی  اورنگ  ایسنا،  گزارش  به 
استان  در  ماسک  از  استفاده  ویژه  به  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
کاهش چشمگیری داشته است، تاکید کرد: هدف از واکسیناسیون در 

بیماری های عفونی ویروسی به منزله عدم ابتلا به آن بیماری نیست، 
بلکه کاهش شدت بیماری در صورت ابتلای افراد به آنها است.

او با اشاره اینکه ایمنی زایی واکسن یک فرآیند زمان دار است و دو 
هفته پس از تزریق نوبت دوم واکسن، کامل می شود، یادآور شد: تا 
زمانی که مطالعات علمی، اطمینان کافی از نظر نیاز نداشتن به استفاده 
از ماسک را اثبات نکرده باشد، شهروندان باید ضمن استفاده مداوم از 

ماسک، دیگر پروتکل های بهداشتی را به دقت رعایت کنند.

معاون فرهنگی شهردار شیراز عنوان کرد؛

تشریح برنامه های هفته تربیت بدنی

در  فارس  استان  کننده  رقابت  و  مهارتی  نخبه  زاده،  نصیر  آرمان 
نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت موفق به کسب مدال طلا شد.

و  فنی  آموزش  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
برتر  کننده  شرکت  هجده  با  رقابت  در  زاده  نصیر  فارس  حرفه ای 
کشور در مازندران موفق شد با کسب نشان طلا برگ زرین دیگری 
را به افتخارات آموزش فنی و حرفه ای استان فارس اضافه کند. آرمان 

نصیر زاده مراحل آماده سازی خود برای حضور قدرتمند در این دوره 
از مسابقات را در آموزشگاه آشپزی و شیرینی پزی زنبور شهر شیراز 
و تحت نظر زهرا جمشیدی به مدت 45 روز گذرانده و در این مدت 
آموزش های لازم در زمینه پخ ت انواع غذاهای سنتی و مدرن، دسرها، 
نان ها، پیش غذاها، سس ها و دورچین خوراک را فراگرفت. وی پس 
اسلامی  مهارت جمهوری  تیم  آماده سازی  اردوی  در  بایستی  این  از 
ایران برای حضور در مسابقات جهانی مهارت 2022 شانگهای چین 

حضور یابد.
نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت پس از دو سال وقفه به دلیل 
شیوع ویروس کرونا به صورت غیرمتمرکز در برخی از استان های 
توانمند در حال برگزاری است. استان مازندران امسال در رشته های 

قنادی و آشپزی میزبانی مسابقات کشوری را بر عهده داشت.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد؛

افتتاح 35 پروژه ورزشی هفته تربیت بدنی 
در استان فارس

برگزاری اختتامیه یادواره شهدای ورزشکار استان فارسی 
درهفته جاری

شهردار منطقه پنج شیراز:

خواست خدایی، عضو هیئت رئیسه و ناظر شورا در منطقه پنج:

منطقه  شهردار  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پنج شیراز، افسانه خواست خدایی عضو هیئت رئیسه و ناظر شورا در 
شهرداری منطقه پنج شیراز در این بازدید گفت: منطقه 5 شیراز در 
زمره محدوده های کمتر برخوردار کلانشهر قرار می گیرد که بسیاری 

از زیرساخت های آن از مسیر سازندگی و پیشرفت بازمانده است.
وی با بیان اینکه باید به سمت و سوی دیدگاه محله محوری حرکت 
کارخانه  سه  راهدار  چنار  رودخانه  بالادست  در  داشت:  اظهار  کنیم 
رودخانه  حریم  به  هم  شهری  فاضلاب  و  دارد  وجود  سازی  نشاسته 
قرار وارد می شود. این امر زمینه ساز بوی نامطبوع فاضلاب به همراه 
و  بحران های حوزه سلامت شده  و  محیطی  عدیده زیست  مشکلات 

نارضایتی مردم را به دنبال دارد.
این مقام مسئول در ادامه افزود: مردم و اهالی این منطقه بارها و بارها 
درخواست های خود را برای حل مشکلات به مدیریت شهری مطرح 
کرده بودند که متأسفانه مورد توجه قرار نگرفته و نتیجه این غفلت ها 

به عقب ماندگی منطقه پنج از در حوزه زیرساخت ها انجامیده است.
زمینه  در  شهر  اسلامی  شورای  رویکرد  به  ادامه  در  خدایی  خواست 
تنهایی  به  شهری  مدیریت  افزود:  و  کرد  اشاره  محرومیت زدایی 
نمی تواند از عهده مشکلات عدیده شهر برآید و امیدواریم در پرتو 
همکاری و هم افزایی همه دستگاه ها بتوانیم کلانشهر شیراز که سومین 
حرم اهل بیت )ع( است را با اقدامات اساسی و زیربنایی به جایگاه 
اصلی خود برسانیم. کمیسیون ها و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 
با جدیت به دنبال برداشتن گام های استواری برای محرومیت زدایی از 
پهنه کلانشهر شیراز هستند و به همین منظور ریاست کمیسیون های 
خدمات شهری و عمرانی با حضور در میان اهالی شریف منطقه 5 پای 
درد دل های آنها نشسته و به دنبال یافتن راهکاری عملی برای حل 

بحران رودخانه چنار راهدار به صورت اصولی هستند.
پیگیری های  و  تلاش ها  از  تقدیر  با  شورا  نامگذاری  کمیته  ریاست 
شهردار منطقه پنج برای حل بحران های این منطقه گفت: آب منطقه ای 
و آب و فاضلاب شیراز برای حل این چالش بزرگ شهری باید پای 
کار بیایند و اقداماتی که تاکنون برای هماهنگی این دستگاه انجام 
شده چاره ساز نبوده است. از این رو چندین کمیسیون شورای اسلامی 
شهر این موضوع را با جدیت پیگیری می کنند. به عنوان نماینده مردم 
در شورای اسلامی شهر تماس هایی با مجموعه آبفا داشتم و تا به نتیجه 

رسیدن اقدامات از هیچ تلاشی فروگذار نخواهم بود
چنارراهدار میزبان فاضلاب های صنعتی و خانگی

رضا مسعودی، شهردار منطقه پنج شیراز در ادامه این بازدید گفت: 
در  اما  می کشد.  یدک  را  رودخانه  نام  فقط  راهدار  چنار  رودخانه 

حقیقت به شریان گندیده ای برای عبور فاضلاب تبدیل شده است.
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه بیان کرد: 
یکی از مشکلات ما این است که پارک های قدیمی را به حال خود 
البته برخی از  رها کرده ایم و به دنبال ایجاد فضاهای جدید هستیم. 
پروژه های جدید هم با گذشت زمان مورد رسیدگی قرار نمی گیرند و 
عملیات بهسازی در آنها انجام نمی شود و درنهایت به سرنوشت موارد 
پیشین دچار خواهند شد. به همین دلیل در بودجه ۱40۱ باید ردیف 
بودجه ای برای احیای فضاهای سبز که درگذشته احداث شده اند در 

نظر گرفته شود.
مختلف  قسمت های  بین  ناهماهنگی  افزود:  پایان  در  اسکندری 
باید  و  دارد  معاونت ها وجود  و  مناطق  و  سازمان ها  مانند  شهرداری 
عملیات های  توقف  از  مانع  دقیق  برنامه ریزی  با  نیز  زمینه  این  در 

عمرانی شد.
وی با بیان اینکه همجواری رودخانه چنار راهدار با مناطق مسکونی 
مشکلات عدیده ای برای اهالی شریف این منطقه ایجاد کرده اظهار 
داشت: سرمنشأ این فاضلاب از کارخانه های نشاسته سازی است که 
و پسماندهای خود را در این محور رها می کنند و متأسفانه بعضی از 
منازل مسکونی هم با بی مبالاتی فاضلاب خود را وارد شبکه رودخانه 
چنار راهدار می کنند. به همین دلیل از همه دستگاه های ذیربط تقاضا 
داریم تا با جدیت نسبت به عملکرد این کارخانه ها رسیدگی کنند و 
از شهروندان هم می خواهیم نسبت به رهاسازی فاضلاب در این بستر 
تجدیدنظر کنند. چرا که اهالی شریف این منطقه اولین و بزرگ ترین 

قربانی آلودگی های محیط زیستی و تبعات نگران کننده آن هستند.
شریان  این  مشکلات  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  مسئول  مقام  این 
و  گذاشته  فراتر  پا  زیستی  محیط  و  بهداشتی  چارچوب  از  فاضلاب 
پیامدهای نگران کننده ای در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی 
برای  راهدار  چنار  اسفناک  وضعیت  کرد:  خاطرنشان  کرده  ایجاد 
دیگر  شهری  مدیریت  مجموعه  و  شیراز  شهروندان  منطقه،  ساکنان 
قابل تحمل نیست و امیدواریم همه دستگاه ها این چالش بزرگ را در 
زمره اولویت های اصلی خود قرار دهند. امروزه عزم جدی از سوی 
شهردار کلانشهر شیراز و شورای اسلامی شهر برای حل این مشکل 

وجود دارد.
دستگاه های  همه  امیدواریم  کرد:  تصریح  شیراز  پنج  منطقه  شهردار 
مسئول با همکاری مدیریت شهری با تمام توان برای حل مشکل به 
میدان عمل بیایند. با اهتمام ویژه ای که از سوی شورای اسلامی شهر 
ادارات مرتبط دعوت می کنیم تا  وجود دارد از واحدهای صنعتی و 
در نشست هم اندیشی برای حل این بحران بزرگ شرکت کرده و به 
راهکاری عملی و منطقی در اسرع وقت دست یابیم تا عملیات اجرا 

آغاز شود.
احداث  راهکار  که  دید  باید  کرد:  اضافه  ادامه  در  مسعودی 
راهدار  چنار  رودخانه.  فاضلاب  شبکه  برای  مناسب  تصفیه خانه های 
فاضلاب  انتقال  شبکه های  بوسیله  یا  شود  واقع  ثمر  مثمر  می تواند 

می توان این بحران را مدیریت کرد.
این مقام عالی شهرساز به تورم ماه های اخیر و تأثیر آن بر عملیات های 
عمرانی اشاره کرد و افزود: نرخ هر پروژه ای که در سال گذشته کار 
کردیم امسال 4 برابر شده است. به همین دلیل بودجه میلیاردی منطقه 
پنج دیگر پاسخگویی نیازهای عمرانی نیست. باید توجه داشت که 
برای  بودجه  این  و  نیافته  توسعه  شیراز  شهرداری  پنج  منطقه  بافت 

گشایش و تحولات بزرگ در منطقه کافی نخواهد بود.
 رمز پیشرفت تمرکززدایی است

در ادامه این بازدید رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مدیریت شهری باید منطقه 
محوری را سرلوحه کار قرار دهد و در بسیاری از کلانشهرهای دنیا 

شهرداری ها بر همه مجموعه شهر نظارت دارند.
تمرکززدایی و واگذاری  به سمت  دنیا  اینکه  بیان  با  زارعی  مسعود 
امور به مردم و برون سپاری مسئولیت ها پیش می رود اظهار داشت: 
باید پروژه های کوچک و بزرگ را به دست مناطق سپرد. برای مثال 
باید  بلکه  باشد  شهرداری  در  متمرکزی  واحد  نباید  معبر  سد  اداره 
واحدی برای آن در هر منطقه تعریف کرد تا بتوانند این مسئولیت 

را به درستی انجام دهند.
به  باید  افزود: در همین زمینه سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز هم  وی 
مردم  با  منطقه  هر  مدیران  و  شهرداران  که  چرا  شود  متصل  مناطق 

ارتباط نزدیک تری دارند.
تعریف پروژه ها بر اساس استعدادهای جغرافیایی پنج

در ادامه مراسم علی اسکندری، رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی 
بهسازی و  منطقه شیراز در حال  بافت شهرداری  شهر شیراز گفت: 

نوسازی است و باید پروژه ها بر همین مبنا تعریف شوند.
وی با اشاره به اینکه هر محدوده از شهر دارای استعداد خاصی است و 
نمی توان نسخه واحدی را برای همه مناطق شیراز تجویز کرد افزود: 
پروژه ها باید جغرافیا محور باشد. در مرحله اول باید کارهای اساسی 
و زیربنایی را انجام داد و سپس به افزایش امنیت و تاب آوری خواهیم 

رسید.
خدمات شهری و احساس تعلق خاطر نسبت به منطقه هم در مراحل 

بعدی قرار می گیرد و درنهایت به کارهای توسعه ای می رسیم.
نائب رئیس کمیسیون شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( شورا در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: معاونت عمرانی هر منطقه باید بر اساس 
موارد یاد شده پروژه ها را در دستور کار قرار دهد. البته در مراحل 
مختلف پروژه های عمرانی هم نباید وقفه ایجاد شود و پیمانکاران هر 
پروژه باید به صورت متداوم و به بهم پیوسته مسئولیت های خود را 

انجام دهند.
و  کرد  اشاره  شهروندان  رضایتمندی  اهمیت  به  ادامه  در  اسکندری 
افزود: وقتی معبر خاکی در یک منطقه داریم دیگر آسفالت دوباره 
آسفالت  در شرایط خاصی که  مگر  ندارد.  توجیهی  اصلی  گذرهای 

معابر اصلی غیرقابل استفاده بوده و صدمه زیادی دیده باشد.
وی خواستار بهره برداری بهینه از همه ظرفیت های موجود شد و افزود: 
بهسازی و احیای پروژه های قدیمی در بسیاری موارد از یاد رفته اند. 
و  احیا کرد  را  آنها  می توان  هزینه کمی  اختصاص  با  در حالی که 
شهروندان  که  باشیم  داشته  نظر  در  بازگرداند.  بهره برداری  مدار  به 
نسبت به بسیاری از پروژه هایی که درگذشته به بهره برداری رسیده اند 

احساس تعلق خاطر دارند.

برگزاری نمایشگاه تخصصی طلا و جواهر 
در شیراز

دبیر ستاد امربه معروف و نهی از منکر استان فارس :

 مسئولین فضای انتقادپذیری و مطالبه گری 
را برای قشر دانشگاهی ایجاد کنند


